
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Velká Leěice konaného dne
dne 23.5.2017 od í9.00 hodin

Přítomni: Josef Němec, lng. Josef Beran, Josef Beran, Eva Nosková, Pavel Pouček, Jiří
Svoboda

Navržený program:
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. lV-12-6020689-1,
VELKÁ LEČlcE, kNN pro p.č. 93/3 s Č=z Distribuce, a.s.

4) ŽáOost o souhlas s připojením na vodovodní řad obce - pozemky
par.č. 606122 a 606124 k.ú. Velká Lečice

5) Zádost o souhlas s připojením pozemků par.č" 606122 a 606124 k.ú,
Velká Lečice na pozemní komunikaci

6) Schválení závěrečného účtu za rok2016
7) Schválení účetní závěrky zarok2}16
8) Pronájem nebytových prostor v přízemí budovy Velká Lečice 85

Doplněné body:
9) Vícepráce - oprava malé vodní nádže
10) Diskuse

zaháiení zasedání zastu pitelstva:

Starosta obce Velká Lečice Josef Němec zahá4il v 19.00 hodin zasedání Zastupitelstva obce
Velká Lečice (dále také jako ,,předsedající").
Předsedající schůze dále konstatoval, že přítomno je všech šest členů zastupitelstva, takže

::.]ro'"'.tvo 

je usnášeníschopné (§ 92 odst, 3 zákona o obcích),

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů:

Předsedající vznesl pokyn na navžení zapisovatele zasedání zastupitelstva, Byla navržena
paní Lenka Páníková. K návrhu nevznesl nikdo žádné námitky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje zapisovatelem Zasedání
zastupitelstva obce Velká Lečice ze dne 23.5.2017 paní Lenku Páníkovou, která s návrhem
souhlasí.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, ZdĚel:0 - usnesení č. 1 bvlo schváleno

Předsedající dále vyzval k určení ověřovatelů zápisu. Přihlásili se paní Eva Nosková a pan
Jiří Svoboda. Nikdo nevznesl žádné námitky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje ověřovateli zápisu ze zasedání
zastupitelstva obce ze dne 23.5.2017 paní Evu Noskovou a pana Jiřího Svobodu, oba
s návrhem souhlasi.

Zápis ze zasedání zasfupitelstva konaného dne 23,5,2017 lyhotovila

Lenka Parríková Strana l (celkem 4) 23.5,2017



Výsledek hlasování: Pro: 6n Proti: 0, ZdĚel:0 - usnesení č. 2 bvlo schváleno

2. Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s navženým programem a navrhl doplnění následujícího
bodu:

1) Vícepráce - oprava malé vodní nádže

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Vícepráce -
oprava malé vodní nádže

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, ZdĚel:0 - usnesení č. 3 bvlo schváleno

Předsedajícídal hlasovat o doplněném návrhu programu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje následující program zasedání:
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schváleníprogramu
3) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. lV-12-6020689-1,
VELKÁ LEČlcE, kNN pro p,č. 93/3 s Čez Distribuce, a.s,

4) Žádost o souhtas s připojením na vodovodní řad obce - pozemky
par.č. 606122 a606124 k.ú. Velká Lečice

5) Zádost o souhlas s připojením pozemků par.č. 606122 a 606124 k.ú.
Velká Lečice na pozemní komunikaci

6) Schválení závěrečného účtu za rok2016
7) Schválení účetní závérky zarok2016

8) Pronájem nebytových prostor v přízemí budovy Velká Lečice 85
Doplněné body:

9) Vícepráce - oprava malé vodní nádže
10) Diskuse

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:0 - usnesení č. 4 bvlo schváleno

3. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosíi a
sm_louvu o právu provést stavbu č. IV-12-6020689-1, VELKÁ LEČ\CE, kNN pro p.ě. 93/3
s CEZ Distribuce, a.s.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje Smlouva o uzavření budoucí
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. lV-
12-6020689-1, VELKÁ LEČlcE, kNN pro p.č.93/3 s Črz Distribuce, a.s,

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, ZdĚel:0 - usnesení č. 5 bvlo schváleno

4. Žáaost o soufilas s připojením na vodovodní řad obce - pozemky par.č. 606/22 a
606/24 k.ú. Velká Leěice

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje připojení pozemků par.č.
606122 a6Q6l24 k,ú. Velká Lečice na vodovodní řad obce

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, ZdĚel:0 - usnesení č. 6 bvlo schváleno

Zápis ze zasedáni zastupitelstva konaného dne 23.5 .201'7 vy,hotovila

Lenka Paniková Strana 2 (celkem 4) 23.5.2017



s. žáaost o souhlas s připojením pozemků par,č. 606/22 a 606/24 k.ú. Velká LeČice na
pozemní komunikaci

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí s napojením pozemků par, č.606/22 a 606124

k.ú. Velká Lečice na pozemní komunikacive vlastnictví obce.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,Zdňel:.0 - usnesení Č. 7 bvlo schváleno

6. Schválení závěreěného účtu za rok 2016

pan starosta informoval, že na úřední desce i elektronické desce byl řádně zveřejněn
Závérečný úěet obce za rok 2016 vč. Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za
rok 2016. Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný úéeI za rok 2016 a vyjadřuje
souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,Zdžel:0 - usnesení Č. 8 bylo schváleno

7. Schválení účetní závěrky za rok 2016

Zastupitelstvu obce byly předloženy k projednání účetní závérky následující podklady:
Rozvaha, yýkazzisku a ztráty, Příloha, Roční zpráva o provedení finanční kontroly, Zpráva o

výsledku přezkoumání hospodaření obce, lnventarizaéni zpráva,

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje úěetní závěrku obce sestavenou ke dni

31.12.2016.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: O,Zdňel:0 - usnesení ě. 9 bvlo schváleno

8. Pronájem nebytových prostor v přízemí budovy Velká Lečice 85

pan starosta informoval o tom, že byl vypsán záměr na nájem nebytových prostor v Části
přízemí budovy Velká Lečice č.p, 85, ktený byl řádně vyvěšen na úřední desce i zpŮsobem
umožňující dálkový přístup. Přihlásil se jeden zájemce: paní Michaela Poláěková, která má
zdjem v uvedených prostorech provozovat kroužek pro děti. Bylo navženo symbolické
nájemné, neboť v rámci údržby objektu nájemcem odpadne obci vytápění, údrŽba a větránÍ,

a bude zamezeno devastaci objektu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nebytové
prostory nacház{ící se v části přízemí budovy Velká Lečice č,p. 85 s paní Michaelou
Poláčkovou a ukládá starostovi uzavřít nájemní smlouvu. Nájemné činí 1 KČ za rok, doba
nájmu 1,9.2017 - 31,8,2018.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0,ZdĚel:.0 - usnesení č. í0 bvlo schváleno

9. Vícepráce - oprava malé vodní nádže

předsedající informoval o nutnosti provedení víceprací vzniklých při opravě malé vodní
nádže,

Zápis ze zasedánl zastupitelstva konaného dne 23.5.2017 lyhotovila

Lenka paníková Sfoana3 (celkem4) 23.5,2017



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice souhlasí s provedením nutných víceprací
v rámci opravy malé vodní nádže, Nutný obsah víceprací vč. ocenění je k nahlédnutí na OÚ,

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdžel:0 - usnesení č.í í bvlo schváleno

10. Diskuse

Zasedání zastupitelstva obce konané dne 23.5,2017 bylo řádně ukončeno předsedajícím
ve 20.00 hodin.

Zápis bylvyhotoven dne 23.5,2017

Ověřovatelé zápisu:

Paní Eva Nosková

pan Jiří svoboda

Sťarosťa obce,.

Pan Josef Němec

Ve Velké Lečici dne 23.5.2017

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Zápis ze zasedání zastupitelstva konaného dne 23.5,20I'l vyhotovila

/. ({.tn l? /q
s§Et vf;LKÁ LEČnf;Ě

:?_6ž {J5 Veiká i.-ečice
tČ: ů047390,1

Lenka paníková Strana 4 (celkem 4) 23.5.20I,7


